
Canti ICE Prosecco DOC + sklenice, Gift box, 0,75l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 23:51
1/1

Výrobce Canti 
Kód produktu 1003437 
EAN 8005415057597 

Prosecco Canti Ice Demi Sec DOC je lahodné a osvěžující víno,
které je ideální pro příležitosti, kdy si chcete vychutnat něco
sladšího a přitom stále lehkého. Tento jemně perlivý nápoj je
vyroben z hroznů odrůdy Glera, která pochází z proslulé
vinařské oblasti Veneto v Itálii. Canti Ice Demi Sec je skvělou
volbou pro oslavy, letní akce nebo jako osvěžující aperitiv,
podávaný na ledu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Chuťový profil:

Aroma: Bohaté a ovocné, s tóny zralého ovoce, jako
jsou broskve, meruňky a lehké citrusové nuance,
doplněné jemným květinovým nádechem.
Chuť: Měkčí a sladší, s příjemně vyváženou
kyselinkou a osvěžujícími ovocnými tóny, které na
patře vytvářejí harmonický zážitek.
Dozvuk: Dlouhotrvající a osvěžující, s jemně sladkým
závěrem.
Obsah cukru: Kolem 32–50 g/l, což dodává proseccu
příjemnou sladkost a řadí ho do kategorie Demi Sec.

Teplota podávání: Prosecco Canti Ice Demi Sec DOC
by mělo být podáváno dobře vychlazené na teplotu
6–8 °C, ideálně s ledem a plátky čerstvého ovoce,
jako jsou jahody nebo citrusy, pro zvýraznění jeho
svěžesti.

Parametry
Země původu Itálie 

Chuť Měkčí a sladší, s příjemně vyváženou
kyselinkou 

Barva Světle slámově žlutá 
Obsah alkoholu 10,5 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 32–50 g/l 


